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North Macedonia

12-070994/23-0003

14/12/2026 00:00:00

19/02/2027 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ во форма на течност за директно консумирање без разредување. 
Производот е со содржина на ферментирана течност добиена со 10% плод 
од црно гоџи и 90% вода, засладена со 125мг сукралоза (Е955). Процес на 
ферментација 40 дена. Препорачана доза за консумација - 50 мл дневно.
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